REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC —
KOSOVOMUNICIPALITY OF OBILIQ — KOSOVO

Pér : Kryetarin e Komunés, Xhafer Gashi,

CC:Udhéhegésin e Personelit, Antigona Morina,

Nga : Kryesuesi i Komisionit Pérzgjedhés né Shérbimin Civil ( KPSHC), Rexl'%g Z@}(a,‘.\:\:;ﬂ 4 . g

) o

Lénda : Raport pérfundimtar nga Komisioni PSHC

Komisioni Pérzgjedhés né Shérbimin Civil ( KPSHC ) pas mbajtjes sé testimit me shkrim dhe
me gojé pér vendin e punés Zyrtar pér Gjendje Civile 1 né Drejtoriné e Administraté sé
pérgjithshme, béri vlersimin individual pér secilin kandidaté dhe rezultate Jané me sa vijojné:

[. Duresa Hoti- Gara.............................. 79.2 piké,
II. Fidan Krasniqlwmsesevnisssssnims s 51.6piké

Komisioni rekomandon qé kandidati i cili ka arritur numrin mé t¢ madhé total t& pikéve né
testimin me shkrim dhe me gojé emrohet né shérbimin civil.
Si kandidaté té sukseshém Komisioni Rekomandon , Duresa Hoti-Gara.




